
 

 

 

                                
   

OGŁOSZENIE 
Goethe-Institut w Warszawie oraz Ośrodek Rozwoju Edukacji poszukują ekspertów do 
programu DELFORT  

 

Zadania 

Eksperci biorą udział w czterech centralnych szkoleniach w Sulejówku. 

Każdy multiplikator musi stworzyć koncepcję i przeprowadzić we własnym regionie w ciągu 
roku warsztaty w wymiarze 4*4 godz. lekcyjnych. 

Eksperci programu DELFORT planują, organizują i przeprowadzają regionalne warsztaty 
samodzielnie. Sami decydują, w której miejscowości w danym województwie będą oferowali 
warsztaty. Wszystkie tematy będą multiplikowane przez wszystkich ekspertów DELFORT. 

Profil  

Szczególne silnie rozwinięte zainteresowanie kwestiami metodyczno-dydaktycznymi dot.  
nauczania języka niemieckiego jako obcego 

Wysoki stopień samodzielności w zakresie prac koncepcyjnych 

Gotowość do własnego rozwoju zawodowego 

Wysoko rozwinięta kompetencja w zakresie przeprowadzania warsztatów zorientowanych 
na potrzeby grupy docelowej 

Komunikatywność i otwartość na działanie w ramach sieci kontaktów 

Umiejętność pracy w zespole 

Zmysł organizacyjny 
 

Wymagania 

Zatrudnienie na umowę o pracę w publicznej instytucji oświatowej 

Ukończone studia wyższe o kierunku Germanistyka 

Wieloletnia działalność w zakresie metodyki i dydaktyki 

Doskonała znajomość języka niemieckiego, przynajmniej C1 

Obszerna wiedza o Niemczech 

Bardzo dobra znajomość „mediów cyfrowych“ 

Gotowość do zapoznania się z nowymi tematami w ramach projektu DELFORT 



 

 

 

                                
   
Gotowość do zapoznania się z ofertą Goethe-Institut w Polsce oraz ORE, a także organizacji 
zajmujących się współpracą polsko-niemiecką 

Gotowość do podróży i pracy w weekendy na terenie Polski 

Gotowość do dzielenia się wiedzą i informacjami z kolegami 

Gotowość do przeprowadzenia dodatkowych warsztatów w ciągu roku 

Gotowość do uczestnictwa w innych ważnych wydarzeniach edukacyjnych / projektach 
Goethe-Institut w Warszawie 

 

Aplikację (formularze, świadectwo ukończenia uczelni wyższej, w razie możliwości 
referencje) prosimy o przesyłanie wyłącznie w formie elektronicznej do 03.12.2017  
z dopiskiem DELFORT Expertennetzwerk na adres: 

bewerbung@warschau.goethe.org  

 

W razie pytań prosimy o kontakt z koordynatorką projektu, panią Patrycją Tajer: 
Patrycja.Tajer@goethe.de  
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